

#### असाधारण

#### **EXTRAORDINARY**

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

## PUBLISHED BY AUTHORITY

ਸਂ. 2846] No. 2846] नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्तूबर 6, 2017/आश्विन 14, 1939

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 6, 2017/ASVINA 14, 1939

### इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 सितम्बर, 2017

का.आ. 3251(अ).—कंपनी रजिस्ट्रार के कार्यालय द्वारा दिनांक 08 सितम्बर, 2017 को नाम परिवर्तन के कारण निगमन प्रमाण पत्र [कंपनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 29 के अनुसरण में] जारी किए जाने के फलस्वरूप, भारत के राष्ट्रपति जी ने मीडिया लैब एशिया कंपनी, जिसकी सीआईएन संख्या : U 72900 MH 2001 NPL 133410 है, का डिजिटल इंडिया कॉर्पोरेशन के रूप में पुन: नामकरण किया है।

[फा. सं. एम-11011/1/2017-एमएस (ओएण्डएम)]

राजीव कुमार, संयुक्त सचिव

# MINISTRY OF ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY NOTIFICATION

New Delhi, the 25th September, 2017

**S.O. 3251(E).**—Consequent upon issuance of Certificate of Incorporation on 8th September, 2017 pursuant to change of name [In accordance with Rule 29 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014] by the Office of the Registrar of Companies, the President of India is pleased to rename the company MEDIA LAB ASIA having CIN No.: U 72900 MH 2001 NPL 133410 as DIGITAL INDIA CORPORATION.

[F. No. M-11011/1/2017-MS (O&M)]

RAJIV KUMAR, Jt. Secy.

6082 GI/2017